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Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Sisteminde yer alan öğrenci-
leri için destek hizmetlerini ge-
liştirmeye ve öğrencilerine daha 
kaliteli hizmet sunmaya devam 
ediyor. Anadolu Üniversitesi’nin 
Açıköğretim Sisteminde yer alan 
Açıköğretim, İktisat ve İşletme 
Fakültelerine kayıtlı öğrenciler, 
mezunlar ve öğrenci adaylarının 
yararlanacağı destek hizmetleri 
yenilendi.

Tüm destek hizmetleri-
ni tek çatı altında toplayan 
yeni destek hizmeti sitesi  
aosdestek.anadolu.edu.tr adre-
sinden hizmet verecek. Öğren-
cilerimize ve adayları için ye-
nilenmiş videolu anlatımlar ile 
zenginleştirilen Sıkça Sorulan 
Sorular ve Yanıtlar, Hafta içi her 
gün Canlı Destek, yeni Soru Takip 
Sistemi ve 7 gün 24 Saat hizmet 
veren Etkileşim Merkezi üzerin-
den destek hizmetleri sunulmak-
tadır. Tüm AÖF büro çalışanları-
nın yeni destek hizmetlerinde 
görev almaktadır.

Sıkça Sorulan Sorular: 

Öğrenci ve adaylarımızın sorula-
rına yanıt bulabilmesi için sıkça 
sorulan sorular ve yanıtları her 
gün güncellenmektedir. Yeni 
sorular eklenmekte ve yanıtlar 
videolu anlatımlar ile zenginleş-
tirilmektedir. Öğrencimiz ya da 
aday sorusuna hızlı yanıt alabil-
mek için ilk bu bölümden soru-
sunu aratması gerekmektedir. 

Açıköğretim Destek Hizmetleri 
Güncelleniyor
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Canlı Destek: 

Hafta içi her gün 09:00-12:00 ve 14:00-17:00 sa-
atleri arasında web sitesi üzerinden hizmet ver-
mektedir. Öğrenci sorularını yazılı olarak sormakta 
ve uzman destek ekibi tarafından öğrencinin soru-
suna hemen yanıt verilmektedir.

Soru Sorma Arayüzü: 

Soru havuzunda bulunmayan sorular için 
“Soru Sor” arayüzü kullanılabilir. Öğren-
cilerimiz ya da adaylar sorularına hızlı  
yanıt alabilmek için kullanıcı bilgileri ile giriş ya-
pacaklar. Yeni soru takip sistemi ile her sorunun 
bir takip numarası oluşturulmaktadır.  Sorularının 
ne zaman yanıtlandığını, öğrencinin geçmiş soru-
larını, sorularının yanıtları “Soru Takip Numarası” 
ile kontrol edebilecek. Projenin Koordinatörlüğü-
nü Açıköğretim Fakültesi Merkez Büro Yöneticiliği 
yapmaktadır. Öğr.Grv. Salih Gümüş yeni sistemin 
alt yapısının Ticket Support System olarak bi-
linen kullanıcı destek takibinin yapıldığı bir sis-

tem olduğunu vurguladı. Sistem iki farklı demo 
sürümde tüm bürolar tarafından kullanıldı. Gelen 
geri bildirimlere göre yazılım güncellemeleri ya-
pılmıştır.  Öğrencilerimiz destek geçmişlerini bu 
sistem üzerinde kayıt altına olacak. Bu sistemde 
AÖF Merkez Bürodaki Destek Hizmeti ekibimizle 
birlikte tüm AÖF Bürolarımızdaki personelimiz so-
rulara yanıt vermek için görev alacaklar. Öğrenci 
Sorularına aynı gün içinde yanıt verilmesi ya da 
sorunun ilgili birimlerce yanıtlanmasının ve geri 
bildiriminin daha hızlı ve kolay olacağı sistemin 
alt yapısı BAUM Web Tasarım ekibi tarafından  
gerçekleştiriliyor. 

Etkileşim Merkezi: 

Açıköğretim Etkileşim Merkezi 0850 200 46 10 
numaralı telefondan hafta içi hergün kesintisiz 
hizmet vermektedir. 

Açıköğretim Sisteminden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof.Dr. Yücel Güney, 2017-2018 Öğretim Yılı 
Bahar döneminde Canlı Destek ekibinde tüm büro-

aosdestek.anadolu.edu.tr
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lardan 107 Destek Uzmanı, Soru Takip Sisteminde 
tüm bürolardan 144 Destek Uzmanı,  63 Gözlemci ve 
24 Moderatör görev aldığını toplamda 338 perso-
nelin görev almaktadır. Gelecek dönemde tüm AÖF 
Büro personelinin destek hizmetinde yer alacağını 
ve tüm öğrencilerimizin sorularına en kısa sürede 
yanıt vereceği vurguladı. Yenilenen Destek Sistemi 
ile tüm öğrencilerimize ve öğrenci adaylarımıza 
kaliteli bir sistem sunulacağını belirtti. Yenilenen 

Açıköğretim Destek Sistemi ile özellikle Kayıt, Sı-
nav ve Mezuniyet dönemlerinde AÖF Büroları ve 
AÖF Merkez Büroda görevli tüm personelimiz, aos-
destek.anadolu.edu.tr sitesi üzerinden ve Açıköğ-
retim Etkileşim Merkezi ile tüm öğrenci sorularına 
en kısa sürede yanıt verilerek sorunlarına çözüm  
bulunacak. 

Arş.Gör. Çağlar KARADUMAN



4

Kas erimesi hastalığı sebebiyle 
ortaokul ikinci sınıfta eğitim ha-
yatını yarım bırakan 25 yaşında-
ki Muhammed Eğe, Açıköğretim 
Fakültesi Öğrenme Teknolojileri 
Ar-Ge (ÖTAG) Birimine bağlı İnsan 
Bilgisayar Etkileşimi Araştırma 
Uygulama Laboratuvarının des-
teği ile artık daha rahat iletişim 
kurabilecek. Sadece nefes sesiyle 
konuşabilen ve kitap okuyamayan 
Muhammed için hayata geçirilen 
“Göz Takip Sistemi”, 2 Mart Cuma 
günü Anadolu Üniversitesi Rek-
törü Prof.Dr. Naci Gündoğan, Açı-
köğretim Sisteminden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Yücel 
Güney ve İnsan Bilgisayar Etkile-
şimi Araştırma Uygulama Labora-
tuvarı Sorumlusu Doç.Dr. Nilgün 
Özdamar tarafından Muhammed 
Eğe’nin evinde kendisine takdim 
edildi.

“Muhammed ve diğer tüm öğ-
rencilerimizin her konuda daima 
yanındayız”
Ziyarette bulunan Rektör Prof.Dr. 
Naci Gündoğan şunları aktardı: 
“Azimli olmak, hayata bağlanmak 
çok güzel. Engeliniz ne olursa 
olsun bunun üstesinden gelebil-
mek çok önemli. Aslında hepimiz 
engelli adayıyız. Bu noktada Mu-
hammed hepimize örnek oluyor. 
Umarım bu teknoloji sayesinde de 
Muhammed hem kendini yetişti-
recek hem de kısmen de olsa ih-
tiyaçlarını karşılayabilecek. Bizim 
için önemli olan bir kardeşimi-
zin isteğine yardımcı olabilmek, 
hayatına bir renk katabilmekti. 
Bundan sonra da Muhammed’in 
ihtiyaçlarını takip edecek ve her 
zaman kendisine yardımcı ola-
cağız. İnşallah günümüz tekno-
lojisi sayesinde Muhammed’i 

daha çok hayata bağlar daha çok 
okumasını sağlarız. Benim arzum 
Muhammed’in ortaokulu, liseyi 
bitirip daha sonra da üniversite 
okuması yönünde. Muhammed de 
bizim öğrenci adayımız olduğu 
için ona her konuda destek ola-
cağız. Eğitime ulaşmak herkesin 
hakkı. Açıköğretim Sisteminde de 
engel düzeyleri farklı olan pek çok 
öğrencimiz var. Bu sebeple önü-
müzdeki dönemlerde Muhammed 
gibi öğrencilerimize teknolojiyi 
kullanarak ulaşmaya çalışacağız. 
Tabii ki bu süreçte Muhammed 
için kurulan sistemi de takip ede-
ceğiz. Çünkü bizim göremediği-
miz ama Muhammed’in kullanır-
ken gördüğü birtakım eksiklikler 
olabilir. Ben bu çalışmada emeği 
geçen tüm öğretim elemanlarına 
ve çalışma arkadaşlarımıza çok 
teşekkür ediyorum.”

Okuma Azmine Açıköğretim 
Sisteminden Büyük Destek
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Göz takip teknolojisi nedir ve nasıl oluşturuldu?
Anadolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Dr.Öğr. Üyesi Cihan Topal’ın geliştirdi-
ği engelli destek sistemi Muhammed Eğe’ye göre 
uyarlandı. Bu sistem sayesinde Muhammed’in sa-
dece gözlerini kullanarak bilgisayar kullanabildiği, 
İnternette arama motorlarından istediği siteye eri-
şebildiği, gözlerini sanal klavyedeki harflere odakla-
yarak oluşturduğu yazılarla temel ihtiyaçlarını sesli 
olarak duyurabildiği ve buna benzer birçok fonksi-
yona sahip bir sistem oluşturuldu. Ayrıca bilgisa-
yar haricinde Muhammed’in gözleriyle televizyon 
kumandasını kullanabileceği bir çip de tasarlandı. 
Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Endüstriyel Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Dr.Öğr. 
Üyesi Engin Kapkın tarafından bu çip için bir kutu 
tasarımı yapıldı ve 3 boyutlu yazıcıdan çıktı alınarak 

sisteme entegre edildi. Açıköğretim Fakültesi ÖTAG 
Birimindeki öğretim elemanları ve çalışanların yar-
dımlarıyla bir göz izleme cihazı ve bir uyarlanabilir 
masa alındı. Açıköğretim Sisteminden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof.Dr. Yücel Güney ve ÖTAG Müdürü 
Doç.Dr. Köksal Büyük’ün destekleriyle bir dizüstü 
bilgisayar alınarak sistem tümüyle çalışır duruma 
getirildi. 

Hem mühendislik ve hem de tasarım bilimlerini 
buluşturan projede, Muhammed’in bu teknolojiyle 
birlikte hayatını nasıl dönüştürebildiği de yakından 
gözlemlenecek ve böylelikle tüm engelli bireyleri-
mizin sıkıntılarını çözmek için daha büyük adımlar 
atılabilecek. 

Arş.Gör. Dilşad TEKİN
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Anadolu Üniversitesi  
Marka Değerine Sahip Çıkıyor

Anadolu Üniversitesi kendi bünyesinde bulunan 
marka değerlerine sahip çıkarak bu değerleri birer 
birer tescil ettirmeye devam ediyor. Anadolu Üniver-
sitesi bu kapsamda 2014 – 2017 yılları arası top-
lam 34 marka değerini tescil ettirdi. Tescil edilen bu 

marka değerleri arasında Açıköğretim Sistemine ait 
olan aof.edu.tr ve aof.com.tr alan adına sahip iki İn-
ternet sitesi de bulunuyor. Anadolu Üniversitesi ta-
rafından 2014- 2017 yılları arasında tescil ettirilen 
tüm marka değerlerinin listesi ise şu şekilde:

Yıl   Marka Marka Sahibi

2014

ANAPER Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü Döner 
Sermaye İşletmesi Md.

ANAÇ Anadolu Üniversitesi

YÖMER Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü Döner 
Sermaye İşletmesi Md.

2015

PTS Proje Tabanlı Staj Programı Anadolu Üniversitesi

ANAÇ Ön Kuluçka Merkezi Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Palto Film Günleri Anadolu Üniversitesi

2016

Anadolu Üniversitesi Tüdam 
(Türk Dünyası Uygulama Ve Araştırma Merkezi)

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü Döner 
Sermaye İşletmesi Md.

Reklam Buluşmaları Anadolu Üniversitesi

Kampüste Reklam Var Anadolu Üniversitesi

Startupus Anadolu Üniversitesi

Radyo A 101.7 FM Anadolu Üniversitesi

Genç Anadolu Gazetesi Anadolu Üniversitesi

e-Kurgu Akademik Anadolu Üniversitesi

Community (Uluslararası İletişim Öğrencileri Sempozyumu-
İnternational Communication Students Symposium) Anadolu Üniversitesi

Communication İn The Millennium (CIM) Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Radyosu Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi (AÖS) Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi (AÖF) Anadolu Üniversitesi

Açıköğretim Sistemi (AÖS) Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Etkileşimli Televizyon (ETV) Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Merkezi Açıköğretim Sistemi Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Anadolum Sözlük Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Anadolum e-Kampüs Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Anadolu Mobil Anadolu Üniversitesi

Genç Haber Dergisi Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi E-Seminer Anadolu Üniversitesi

2017

Anadolu Üniversitesi Şekil Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Anadolu Üniversitesi

Anadolu University Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi 50.Yıl 1958 2008 Şekil Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Smit-Summit Sosyal Medya’da 
İletişim Tasarımı Zirvesi Anadolu Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Sağlık İletişimi Sempozyumu (A-Sis) Anadolu Üniversitesi

aof.edu.tr Anadolu Üniversitesi

aof.com.tr Anadolu Üniversitesi

Arş.Gör. Hakan KILINÇ



Güney Koreli Misafirimizi Ağırladık
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Açıköğretim Sistemi, Güney Kore Cumhuriyeti Bü-
yükelçiliği Müsteşarı Dong Woo Cho’yu ağırladı. 
Açıköğretim Sistemi kapsamında İktisat Fakülte-
si tarafından gerçekleştirilen Açık Forum etkinliği 
çerçevesinde Üniversitemizi ziyaret eden Müsteşar 
Dong, Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri ile 
bir araya geldi.

Türkiye – Güney Kore ilişkilerinin ekonomik, siyasi, 
kültürel ve eğitim boyutunun ele alındığı Açık Fo-
rum toplantısında iki ülke arasındaki diplomatik iliş-
kilerin sıcaklığına da vurgu yapıldı. Müsteşar Dong 
Woo Cho, söz konusu iki ülke arasındaki ilişkilerin 
ve diplomatik yakınlığın ileriki dönemlere aktarıl-

masında Türkiye ve Güney Kore arasındaki üniversi-
teler arası iş birliğinin önemine değindi.

“Açık Forum iletişimin arttırılmasını sağlıyor”
İktisat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Güler Günsoy yaptı-
ğı değerlendirmede, açık forum etkinlikleri ile hem 
öğrencilerimizin hem de öğretim üyelerimizin bilgi 
dağarcığının artırılmasının hedeflendiğini söyledi. 
Açık Forum organizatörlerinden Prof.Dr. Bülent Gün-
soy ise Türkiye ile Güney Kore arasındaki bağların 
sadece ekonomik iş birliği düzeyi gibi sayısal veri-
lerle sınırlı olmadığını, içinde “Kore” sözcüğü geçen 
pek çok türkümüzün dahi var olduğunu vurguladı. 

Bir diğer Açık Forum organiza-
törü Dr.Öğr. Üyesi Erhan Akde-
mir, Açık Forum etkinliklerinin 
öğrenci – öğretim üyesi etki ve 
iletişiminin artırılmasına yöne-
lik bir çalışma olduğunu belirtti. 
Dr.Öğr. Üyesi Akdemir, bu açıdan 
Açık Forum etkinliklerinin sa-
dece Uluslararası İlişkiler Bölü-
müne yönelik olmadığını, İktisat 
Fakültesi bünyesindeki Kamu 
Yönetimi, Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri, Maliye ve 
İktisat bölümlerinin de benzer 
çalışmalar içerisinde olduklarını 
vurguladı.

Dr. Öğr. Üyesi Erhan Akdemir;   Prof. Dr. Bülent Günsoy;  Müsteşar Dong Woo Cho

Müsteşar Dong Woo Cho;  Prof.Dr. Güler GÜNSOY;  Prof.Dr. Bülent GÜNSOY;  Dr.Öğr. Üyesi Erhan Akdemir;  Doç.Dr. Mehmet Fırat

Arş.Gör. Çağlar KARADUMAN
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Uşak Aşçılık Kulübü’nden 

Yöresel Yemekler Şöleni
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi (AÖF) 
Uşak Aşçılık Kulübü tarafından 3 Mart Cumartesi 
günü Uşak Belediyesi kermes alanında Yöresel Ye-
mekler Şöleni düzenlendi. Tarihî geçmişi olan yö-
resel yemeklerimizin gün yüzüne çıkartılması, tanı-
tılması ve mutfak kültürünün korunması amacıyla 
düzenlenen kermese, AÖF Uşak Aşçılık Kulübü üye-
lerinin yanı sıra gastronomi sanatına gönül verenler 
ve bu alanda çalışan insanlar destek verdi.

Unutulmaya yüz tutmuş ve ata yadigârı bir yöresel 
yemek olan “topalak” yemeğinin yapıldığı kermese 
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Ekrem Savaş, Uşak 
Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Ünal, Uşak İl Em-
niyet Müdür Yardımcısı, Esnaf Odaları Birlik Başkanı 
Sadettin Öztürk, Aşçılar Odası Başkanı Şeref Par-
las, AÖF Uşak Büro Yöneticisi Öğr.Gör. Ahmet Mıdık,  
lokantacı esnafın yanı sıra halktan çok sayıda kişi 
katıldı.

“Etkinlik unutulmuş yöresel yemekleri gün yüzüne 
çıkaracak”
Kermeste açılış konuşmasını yapan Aşçılık Kulübü 
Başkanı Sevil Ercan “Aşçılar Odamızın, lokantacıla-
rın ve kurum ve kuruluşların iş birliği ve desteğiy-
le, büyük emek sarf ederek gerçekleştirdiğimiz bu 
etkinliğe katkı sağlayan herkese çok teşekkür edi-
yoruz” şeklinde konuştu. Sevil Ercan’ın ardından söz 
alan AÖF Uşak Bürosu Yöneticisi Öğr.Gör. Ahmet 
Mıdık ise yaptığı konuşmada, bu etkinliğin unutul-
muş yöresel yemeklerin gün yüzüne çıkarılmasına 
büyük katkı sağladığını, aynı zamanda Uşak ilinde 
kurumlararası iş birliğinin ve dayanışmanın güzel 
bir örneği olduğunu ifade etti. Öğr.Gör. Mıdık sözle-
rini “Etkinliğimizin Uşak Belediyesi, Uşak Aşçılar ve 
Lokantacılar Esnaf Odası, Uşak Fatih Sultan Mehmet 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Uşak Halk Eği-
tim Merkezi’nin işbirliği ve destekleriyle düzenlen-

diğinin belirtmek isterim. Hizmet sektörünün az 
geliştiği illerimizden biri olan Uşak’ta, bu gibi et-
kinliklerin düzenlenmesi farkındalık yaratmakta-
dır. Üniversiteler, bilime verdiği katkının yanı sıra 
sosyal ve kültürel anlamda da bulundukları kenti 
geliştirmeli ve kent halkına bu anlamda öncülük 
etmelidir.  Böyle bir etkinlik düzenleyerek öncü 
bir rol oynayan Anadolu Üniversitesi Uşak Aşçı-
lık Kulübü üyelerine teşekkür ediyorum.” diyerek 
tamamladı. 

Kermes, açılış konuşmalarının ardından törene 
katılan 2 bin 500 kişiye yöresel topalak yemeği, 
Uşak helvası ve pasta ikramı yapılmasıyla sona 
erdi.

Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN
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Başarı Belgesi Takdim Törenleri 
Aksaray, Nevşehir ve Niğde ile 

Devam Etti
Açıköğretim Sistemindeki başarılı öğrencilerin 
ödüllendirildiği başarı belgesi takdim törenleri-
nin bu seferki durakları Aksaray, Nevşehir ve Niğde 
oldu.

Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Güler Günsoy ve İşletme Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Celal Hakan Kağnıcıoğlu, Uzaktan Öğretim Bö-
lüm Başkanı Prof.Dr. T. Volkan Yüzer, Açıköğretim, 
İktisat ve İşletme Fakülteleri öğretim elemanları 
ve büro yöneticilerinin katılımıyla 7 Mart Çarşam-
ba günü Aksaray Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Konferans Salonu’nda başlayan törenler, 8 Mart Per-
şembe günü Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Konferans Salonu ve 9 Mart Cuma günü 
Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi Kongre Merkezi 
Salon 1299’da devam etti. Çok sayıda öğretim üyesi 
ve öğrencinin de katıldığı ve hak kazanan öğrencilere 
başarı belgelerinin verildiği törenlerde, Anadolu Üni-
versitesi Halkbilim Merkezi tarafından gerçekleştiri-
len Türk Halk Müziği dinletisi de ilgiyle karşılandı.

Törenler aileyi bir araya getiriyor
Açılış konuşmalarını yapan Anadolu Üniversitesi İkti-
sat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Güler Günsoy ve İşletme 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Celal Hakan Kağnıcıoğlu, 
yaptıkları konuşmalarda başarı belgesi almaya hak ka-
zanan öğrencileri tebrik ederken, Açıköğretim Sistemi 
öğrencileriyle yüz yüze gelme olanağı sağlayan ba-
şarı belgesi tören-
lerinden duydukları 
memnuniyeti dile 
getirdiler. Tören-
lerde, büro yöneti-
cilerinin ardından 
başarılı öğrencileri 
temsilen konuşma 
gerçekleştirildi.  

Başarı belgelerinin takdimi, Açıköğretim Sisteminin 
fırsat eşitliği sunmayı görev edindiği engelli bireyler 
ile başladı. Açıköğretim Sistemi tarafından öğrenme 
malzemelerinin kalitesinin arttırılması amacıyla baş-
latılan Kalite Elçileri Projesinde yer alan gönüllü kali-
te elçileri de törenlerde yer aldı.

Dünya Kadınlar Günü’nde Açıköğretim’den kadın 
öğrencilerine jest
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla 
Nevşehir’de düzenlenen törende başarılı kadın öğ-
rencilere Açıköğretim Sistemi tarafından getirilen 
karanfiller hediye edildi. Başarı belgesi almaya ge-
len kadın öğrenciler, Açıköğretim Sisteminin yap-
tığı bu jestten dolayı memnun olduklarını ifade  
ettiler.

Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER
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İş birliği Toplantıları Tüm Hızıyla 
Devam Ediyor

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, İkinci Üni-
versite Programları, AKADEMA tanıtımları ve kamu 
kurumları ile gerçekleştirilecek iş birliklerine yönelik 
kurum ziyaretlerine devam ediyor.

Türkiye Otelciler Birliği (TUROB) Başkanı Timur 
Bayındır’ın davetlisi olarak, 28 Şubat Çarşamba günü 
İstanbul’da Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Semra 
Günay, İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Mine 
Oyman, Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Ha-
kan Yılmaz, Açıköğretim Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Dr.Öğr. Üyesi Sinan Aydın ve İşletme Fakültesi De-
kan Yardımcısı Dr.Öğr. Üyesi Didem Paşaoğlu Baş’ın 
katılımıyla TUROB Yönetim Kurulunun geleneksel 
öğle yemeği gerçekleştirildi. Yemek sonrası yönetim 
kuruluna Açıköğretim Sisteminin ve Konaklama İş-
letmeciliği Lisans, Turizm Otelcilik Ön Lisans, Turizm 
ve Seyahat Ön Lisans, Kültürel Miras Ön lisans, Aş-

çılık Ön Lisans Programlarının kitaplarının tanıtım 
sunusu yapıldı. Yönetim Kurulu ile gündeme alınan 
bir diğer konu ise gerçekleştirilebilecek ortak eğitim 
programlarının kapsam ve içeriği oldu. Dil eğitimi 
konusunda ihtiyaçlarını dile getiren TUROB yetki-
lileri, bu konuda Açıköğretim Sisteminin sunduğu 
imkânlar ve fırsatlar bakımından bilgilendirildi ve iş 
birliği toplantılarının devam etmesine karar verildi. 

Sağlık Bakanlığı USES ziyaret edildi
Açıköğretim Fakültesi Uzaktan Öğretim Bölümü Baş-
kanı Prof.Dr. Volkan Yüzer, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Sinan Aydın, Acil Durum ve Afet Yönetimi Ön 
lisans Program Koordinatörü Dr.Öğr. Üyesi Muammer 
Tün, Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Projeler Daire Baş-
kanlığına 14 Mart Çarşamba günü ziyaret gerçekleş-
tirdi. Eğitim ve Projeler Daire Başkanı Yusuf Çankaya 
ve ekibi ile gerçekleştirilen toplantıda Açıköğretim 

Sisteminin tanıtımının yanı sıra mevcut 
protokollere ek olarak gerçekleştirilebi-
lecek ortak çalışmalar değerlendirildi. 
Eğitim konusunda gerçekleştirilecek iş 
birliklerinin tasarımı için T.C. Sağlık Ba-
kanlığı Uzaktan Sağlık Eğitim Sistemi 
(USES) ziyaret edilerek gerekli incele-
meler yapıldı. Son olarak, ziyarette ha-
yata geçirilecek projelerin ilerlemelerin 
değerlendirilebilmesi için daha kapsam-
lı ikinci bir toplantı talebi dile getirildi. 

TUROB Yönetim Kurulu 
ile gerçekleştirilen 

işbirliği toplantısından 
bir kare

Sağlık Bakanlığı’na 
gerçekleştirilen 

ziyaretten bir kare
 TUREB’ e gerçekleştirilen ziyaretten bir kare

Türkiye Rehberler Birliği (TUREB) Başkanı Ahmet Zeki 
Apalı ve Genel Sekreter Kevser Afşar’a aynı gün ger-
çekleştirilen ziyarete Turizm Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Semra GÜNAY, Açıköğretim Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Dr.Öğr. Üyesi Sinan Aydın, Turizm Fakültesi 
Öğr.Gör.Dr. Duygu Yetgin katıldı. İkinci Üniversite ve 
e-Sertifika tanıtımları gerçekleştirilen ziyarette, TU-
REB resmi sitesinde İkinci Üniversite ve e-Sertifika
programlarına ilişkin tanıtımların yapılacağı ve reh-

berlerin eğitim fırsatları konusunda bilgilendirileceği 
yetkililer tarafından belirtildi. Rehberlerin eğitimleri 
ile ilgili bir protokol için hazırlıkların en kısa sürede 
başlamasına karar verilen toplantıda, bu çerçevede 
Kültürel Miras, Tarih ve Kültür ders kitapları TUREB 
yetkilileri ile paylaşılarak rehber ve rehber adayları-
nın eğitimine yönelik gerçekleştirilebilecek iş birlik-
leri değerlendirildi. 
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AÖF’te Canlı Dersler Başladı!

12

Açıköğretim Sistemindeki öğ-
rencilere yönelik olarak yürütü-
len canlı dersler, yeni dönemde 
de öğrencilere sunulmaya de-
vam ediyor. Görüntülü ve sesli 
olarak işlenen derslere katılım 
sağlanarak dersin öğretim üyesi 
ve öğrencilerin etkileşime girme 
olanağı bulduğu canlı dersler, bu 
dönem de Anadolum eKampüs 
sisteminde, Adobe Connect sa-
nal sınıf programı üzerinden yü-
rütülüyor. 5 Mart Pazartesi günü 
başlayan dersler, öğrencilere ev 
rahatlığında bir sınıf ortamında 
öğrenme olanağı sağlıyor.

En fazla 40-45 dakika süren canlı 
derslerde, ilgili dersin kitabındaki 
içeriğe bağlı kalınarak etkileşimli 
bir ders işleniyor. Her ders, konu 
anlatımı ve öğrencilerle soru-ce-
vap şeklinde iki ayrı bölümde tek 
oturumda tamamlanıyor. Ders-
lerde tek taraflı anlatımdan çok 
etkileşim sağlanmaya özen gös-
teriliyor. Canlı dersler, dersin ba-
şından sonuna kadar kayıt altında 
olduğu için öğrencilerin dersleri 
istedikleri zaman tekrar izlemele-
ri mümkün oluyor.

Haftada 75 saat canlı ders  
hizmeti
2017-2018 öğretim yılı bahar 
döneminde Anadolu Üniversi-
tesi Öğretim Üyeleri tarafından 
Açıköğretim Sistemi Öğrenme 
Teknolojileri Ar-Ge (ÖTAG) birimi 
hizmet bloğu canlı ders salonla-
rında daha önce netleşen takvim 
üzerinden işlenecek 67 ders kap-
samında, 74 öğretim üyesi tara-
fından haftada 75 saat canlı ders 
hizmeti sunulacak. 12 hafta yü-
rütülecek olan canlı ders hizmet-
leri, 1 Haziran Cuma günü sona  
erecek.

Arş.Gör. Hakan ALTINPULLUK
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Havacılık Yönetimi Lisans  
Programı Açıköğretim Sistemi’nde

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi bün-
yesinde eğitim vermekte olan Havacılık Yönetimi  
Lisans Programı, havacılık konusuna her kesimden ilgi  
duyanlara eğitim olanağı sunuyor. Günümüzün hız-
la büyüyen sektörlerinden biri olan hava taşımacı-
lığı faaliyetlerinin bekleyen faydayı sağlayabilmesi,  
havacılık sisteminin emniyetli, güvenli ve etkin ça-

lışmasına bağlı bulunuyor. Hızlı gelişen bir ekono-
mik faaliyet alanı olmasının yanında yoğun ileri 
teknoloji kullanımını da gerektiren hava taşımacılı-
ğı ile ilgili gerekli nitelikleri kazandırmayı amaçla-
yan Açıköğretim Sistemi Havacılık Yönetimi Lisans 
Programı, Açıköğretim Sistemi aracılığı ile geniş  
kitlelere eğitim olanağı sunuyor.  

Program kapsamında öğrencilere Temel Bilgi Tekno-
lojileri, Hukukun Temel Kavramları gibi ana dersler  
verilirken Havacılığa Giriş, Uçak Bilgisi ve Uçuş İlkeleri ile  
Yolcu Hizmetleri gibi uzmanlık dersleri de program-
da yer alıyor. Havacılık Yönetimi Lisans Programından ba-
şarıyla mezun olan öğrenciler havacılık alt sektörlerinde  
çalışabilirken diğer işletmecilik alanlarında, kamu kurum  
ve kuruluşlarında istihdam edilebiliyorlar. Havacı-
lık Yönetimi lisans programıyla ilgili detaylı bilgiye  
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/
isletme-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/havacilik-isletmeciligi 
adresinden ulaşılabiliyor.   

 Arş.Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/
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Siyasal İletişim e-Sertifika 
Programı, Alanda Kendini  

Geliştirmek İsteyenlere Desteğini 
Sürdürüyor
Siyasal İletişim e-Sertifika Programı, siyasal ile-
tişim alanında katılımcıların mevcut bilgi ve 
yeteneklerinin geliştirilmesine katkı sağlama 
amacıyla siyaset bilimi, siyasal iletişim, ikna edi-
ci iletişim konularında güncel bilgiler sunmayı 
sürdürüyor. En az lise ve dengi okullardan mezun 
olan herkesin başvurabildiği Programa kayıt yap-
tıran öğrenciler, kendilerine gönderilen uzaktan 
öğretim yöntemine göre hazırlanan ders kitap-
ları ve Anadolum eKampüs sisteminde sunulan 
e-öğrenme hizmetlerinden yararlanarak sertifika
sınavlarına hazırlanıyor.

Siyasal İletişim e-Sertifika Programı kapsamında 
katılımcılara sunulan Siyaset Bilimi, Siyasal İletişim 
ve İkna Edici İletişim derslerinin içerikleri ise şöyle:

• Siyaset Bilimi: Siyaset Bilimi, insanlar arasın-
daki toplumsal ilişkilerin iktidar, güç, otorite,
meşruiyet ve egemenlik yönleriyle ilgilenen ve
bu ilişkilerin analizi üzerinde uzmanlaşan çağ-
daş bir sosyal bilim disiplinidir. Bu ders, içinde
yaşadığınız toplumdaki yerel, ulusal ve küresel
düzeydeki siyaset olgusunu tanımayı, iktidar
ilişkilerini anlamayı ve açıklayabilmekle ilgili
bilgileri kazandırmayı amaçlıyor. Ders kapsa-
mında katılımcılara Siyaset ve Siyaset Bilimi,
Siyasetin Dili: Kavramlar, Kurumlar, Bir Örgütlü
İktidar Olarak Devlet ve Siyasal Sistemler, Siya-
set ve Birey: Siyasal Katılma, Çağdaş Yönetim
Biçimi Olarak Demokrasi, Siyasi Düşünceler ve
İdeolojiler, Siyasal Güçler ve Küresel Siyaset
konularında ayrıntılı bilgiler sunuluyor.

• Siyasal İletişim: Bu ders ile siyaset ve iletişim
ilişkisinin farklı boyut ve biçimlerde çok yön-
lü tanıtılması amaçlanıyor. Ders kapsamında;
Tarihsel Gelişim Süreci içinde Siyasal İletişim,
Siyasal İletişimin Tanımı ve Temel Kavramları,
Sanatta Yeni Ufuklar, Siyasal İletişim, Siyaset
ve İktidar, Kamuoyunun Oluşumu, Siyasal Kam-
panya Süreci, Türkiye’de Siyasal Kampanyalar
ve Seçmen Analizi ve Yeni Medya ve Siyasal
İletişim konularına yer veriliyor.

• İkna Edici İletişim: Bu ders ile iletişimde ikna
ediciliğin önemi konusunda farkındalık yarat-
mak amaçlanıyor. Ders kapsamında; İkna Kav-
ramı, İknanın Psikolojik, Toplumsal ve Mantıksal
Boyutları, İkna Kuramları, İkna Edici İletişimde
Kaynak, İkna Edici İletişimde Mesaj, İkna Edici
İletişimde Mesajın Alıcıları, Sözsüz İletişim ve
İkna ve İletişim Kampanyaları ve İkna konuları
tartışılıyor.

Arş.Gör. Aylin ÖZTÜRK
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AKADEMA İş Hayatında Başarıyı 
Arayanlara Destek Oluyor

Anadolu Üniversitesi Kitlesel Açık Ders Platformu 
olan AKADEMA’da “Kişisel Gelişim” kategorisi altın-
daki dersler arasında “Başkalarıyla Çalışabilmek” ve 
“İşte Tutunmak” dersleri de katılımcıların hizmetine 
sunulmuş bulunuyor. Katılımcılar, ders içeriklerine 
https://ekampus.anadolu.edu.tr İnternet adresinden 
ulaşabilirken ders başlangıç tarihinden bitiş tarihine 
kadar belirtilen etkinlikleri tamamlayanlar Tamam-
lama Belgesi almaya hak kazanıyor.

Arş.Gör. Gülçin Salman tarafından yürütülen “Başka-
larıyla Çalışabilmek” dersinde, ortak çalışma alan-
larında karşılaşılan sorunların neler olduğu ve bu 
sorunları aşmak için neler yapılması gerektiği öğre-
tiliyor. Bireyler, iş ya da eğitim yaşamında kendilerin-
den daha fazla ya da az deneyimli kişilerle, ast veya 
üstleriyle ortak çalışmalar yürütmek durumunda ka-
lıyor. Farklı özelliklerde bireylerle ortak çalışma ve 
iş üretebilme gibi unsurlara değinilen dersin haftalık 
planı ise şöyle:

• Hafta 1: Nasıl Etkili Bir Ortak Çalışma
        Yapılır?

• Hafta 2: Başkalarıyla Çalışırken
       Karşılaşılabilecek Sorunlar Nelerdir?

• Hafta 3: Başkalarıyla Çalışırken Çıkabilecek
       Sorunların Önüne Nasıl Geçeriz?

• Hafta 4: Zor Kişiliklerle Nasıl Başa Çıkarız?

Abdullah Uysal tarafından yürütülen “İşe Tutunmak” 
dersinde ise işe kabul edildikten sonra bireylerin işe 
tutunma konusunda yaşadıkları zorluklar ele alınıyor. 
Derste, işe tutunmak için yapılması gerekenler, çalışma 
yaşamının yazılı olan veya olmayan kuralları, kısaca iş 
yeri davranış biçimleri ve etik kurallar konusunda ken-
disini geliştirmek isteyenlere bilgiler veriliyor. Dersin 
haftalık planı ise şöyle:

• Hafta 1: İlk üç ay

• Hafta 2: İyi takım oyuncusu olma

• Hafta 3: Örnek çalışan olma

• Hafta 4: Güçlü iş ahlakına sahip olma

Arş.Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

https://ekampus.anadolu.edu.tr


16

Sayılarla Açıköğretim Sistemi
Açıköğretim Sisteminde Bilimsel Araştırmalar Tüm  
Hızıyla Devam Ediyor

Açıköğretim Sistemi bünyesinde yer alan Açıköğre-
tim, İktisat ve İşletme Fakültelerince gerçekleştirilen 
araştırmalar sonucunda yayınlanan bilimsel makale 

sayılarında son yıllarda büyük artış yaşanıyor. Üç fa-
külteden araştırmacılar tarafından Web of Science 
(SSCI, SCI, AHCI) ile SCOPUS veritabanlarında tara-
nan dergilerde yayınlanan makale sayılarının 2010-
2017 yılları arasındaki değişimi grafikte verilmiştir.

Açıköğretim Sistemi Mezunlar Birliği ve İstatistik Bilgi Edinme Web Sayfaları Yoğun İlgi Görüyor
Üniversite – mezun ilişki-
sini yapıcı, etkileşimli ve 
çağdaş bir düzeye ulaş-
tırmak amacıyla kurulan 
Açıköğretim Sistemi Me-
zunlar Birliği İnternet  
sayfası, haftada ortalama 
14 bin mezun tarafından  
ziyaret ediliyor. Mezunla-
rın ihtiyaçlarına yönelik 
yaşam boyu öğrenme ve 
kariyer planlama içerikleri,  
bağlantı ve araçların yer al-
dığı; mezuniyet fotoğrafları, 
mezunların görüşleri, du-
yurular ve iletişim bilgile-
rine de yer verilen sayfaya  
http://aos.mezun.anadolu.edu.tr adresinden ulaşılabiliyor.
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Veri talebi ve anket uygulamaları taleplerini değerlendirmek ve süreçleri yönet-
mekle görevli olan Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi İstatistik Bilgi Edin-
me Değerlendirme Biriminin İnternet sayfasından son bir ayda 162 araştırmacı fay-
dalandı. Şimdiye kadar 49 farklı anket çalışmasının yapılmasına katkı sağlayan 
birimin İnternet sayfasına http://aosdata.anadolu.edu.tr adresinden erişilebiliyor. 

Arş.Gör.Dr. Gökhan ÖNDER
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